Приложение №4

                                                                                                       к договору управления многоквартирным

                                                                                                                домом с собственником помещения

ОТЧЕТ

по затратам на содержание и ремонт общего имущества жилого дома, расположенного по адресу: ул. Калинина, д.9

за 2016 г.
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ
	Наименование показателя
	Ед.изм.
	Показатель

	Общая площадь жилых помещений
	кв.м.
	2897,1

	Площадь помещений МОП (подвал, ЛК, тамбуры)
	кв.м.
	984,2

	Количество  подъездов
	шт.
	4

	Количество этажей
	шт.
	5

	Количество квартир
	шт.
	60

	Год постройки
	г.
	1992

	% физического износа
	%
	12.9

	Материал стен
	вид
	Ж / б панели

	Материал перекрытий
	вид
	Ж / б

	Материал крыш
	вид
	Мягкая

	Наличие водопровода
	да/нет
	Да

	Наличие канализации
	да/нет
	Да

	Наличие центрального отопления
	да/нет
	Да


2. СВЕДЕНИЯ О РАСЧЕТАХ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛЬЯ
	
	 Задолжен-

    ность

населения 

      на          

01.01.16г  
	  Начислено, руб.
(с учетом перерасчетов)

	Фактически   оплачено,           руб. 
	Задолжен-      ность                       населения  

     на               

01.01.2017г.                     
	       %

Собирае-

мости             платежей         за  2016г.

          

	Плата  за    содержание   и  текущий     ремонт  жилья
	24570,83
	351499,71
в т.ч.: содержание -154918,19;

управление – 144086,07;
текущий ремонт – 52495,45
	344974,48
	31096,48
	92


3.Сведения о работах, выполненных в счет  платы  за  содержание  жилья в отчетный период

	   Месяц
	                        Наименование  работ

	январь-февраль
	очистка козырьков от снега и наледи

	январь-февраль
	очистка кровли от сосулек и наледи

	январь-декабрь
	замена эл. лампочек

	январь, март, август, октябрь
	прочистка канализации общей, прочистка канализации из колодца в дом

	март
	размещение информации на стендах

	июнь
	включение автом.выключателя (эл.щит площадка 5п. 4эт.)

	ноябрь
	спуск воздуха системы отопления


4. СВЕДЕНИЯ О ТЕКУЩЕМ РЕМОНТЕ, ПРОВЕДЕННОМ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД 

	Месяц
	Наименование работ
	Сумма затрат, руб.

	январь-декабрь
	обслуживание УУТЭ
	16800,00

	январь, февраль, апрель, декабрь
	замена эл. лампочек
	357,00

	февраль
	устройство общего освещения в  подвале
	25803,37

	март
	выдача лопаты для уборки снега
	160,00

	март
	замена участка водопровода в подвале (2-й п.)
	2545,87

	апрель
	закрытие выходов на чердак
	737,66

	август
	замена радиатора в подъезде
	4673,96

	август
	установка светильника в подвале
	1029,23

	октябрь
	замена крана "Маевского" на системе отопления
	160,00

	
	ИТОГО:
	52267,09


4. СВЕДЕНИЯ О РАСЧЕТАХ  ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД

	 Остаток средств    на 2016г.,  руб. при    условии

100%  оплаты
	Начислено, руб.
	Оплачено, руб.
	 Фактически

затрачено за 2016г., руб.
	 Остаток  на 01.01.2017 год, руб. при условии 100%  оплаты 

за 2016 год 

	23380,70
	52495,45
	48295,81
	52267,09
	23609,06


5. Информация об объемах и стоимости потребления КУ за отчетный период
	Вид коммунальной услуги
	Единица измерения
	Общий объем потребления
	Начислено потребителям, руб.
	Оплачено потребителями, руб.
	Задолженность потребителей, руб.
	Начислено поставщиком (поставщиками) коммунального ресурса, руб.
	Оплачено поставщику коммунального ресурса, руб.
	Задолженность перед поставщиком коммунального ресурса, руб.

	Водоотведение
	куб.м
	1930.48
	97922.08
	98339.86
	4238.13
	97922.08
	97922.08
	0.00

	Отопление
	Гкал
	449,543
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Холодное водоснабжение
	куб.м
	2123.67
	78679.39
	79617.20
	2764.20
	78679.39
	78679.39
	0.00

	Электроснабжение
	кВт/ч
	103741.51
	355095.74
	351884.36
	18317.64
	351884.36
	351884.36
	0.00


